
Walová Lenka
&

Pechová Karin Jurečka Radim
& Ø 183,58

Pecha Lumír ∑ 2203,00 Maléřová Pavla
Ø 175,08 &
∑ 2101,00 Horák Laďa

Ø 164,00
∑ 1968,00



pořadí hráči suma průměr max. min.
1 Walová Lenka & Jurečka Radim ∑ 2203 Ø 183,58 236 134
2 Pechová Karin & Pecha Lumír ∑ 2101 Ø 175,08 216 142
3 Maléřová Pavla & Horák Laďa ∑ 1968 Ø 164,00 200 114
4 Orságová Jana & Orság Karel ∑ 1934 Ø 161,17 197 134
5 Slezáková Jarka & Kubátko Vlastimil ∑ 1897 Ø 158,08 212 138
6 Valíčková Agata & Smilowski Daniel ∑ 1831 Ø 152,58 179 130
7 Janková Marcela & Jung Jindra ∑ 1816 Ø 151,33 181 111
8 Valíčková Beáta & Valíček Petr ∑ 1771 Ø 147,58 191 95
9 Urbanová Ilona & Urban Jaroslav ∑ 1751 Ø 145,92 175 120

10 Morys Angelina & Maťaťa Marcel ∑ 1744 Ø 145,33 178 111
11 Pilátová Adélka & Major Vojta ∑ 1719 Ø 143,25 179 96
12 Dvořáková Dana & Dvořák Jaroslav ∑ 1689 Ø 140,75 179 111

výsledky umístění

Mix Jadran
září 2019

12 Dvořáková Dana & Dvořák Jaroslav ∑ 1689 Ø 140,75 179 111



pořadí žena muž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo suma průměr max. nához min. nához
1. hra 114 187 131 200
2. hra 159 175 167 193

3. hra 131 166 168 177

1. hra 151 114 111 162

2. hra 156 150 181 154

3. hra 133 152 176 176

1. hra 235 159 159 169

2. hra 181 236 160 165

3. hra 206 134 190 209

1. hra 163 152 140 163

2. hra 152 145 159 130

3. hra 145 148 179 155

1. hra 120 133 158 149

2. hra 158 124 137 140

3. hra

Mix Jadran září 2019

Maléřová Pavla Horák Laďa3 1968 200 114164,00

151,33 181 111

1 Walová Lenka Jurečka Radim 2203 183,58 236 134

7 Janková Marcela Jung Jindra 1816

9 Urbanová Ilona Urban Jaroslav 1751 145,92 175 120

6 Valíčková Agata Smilowski Daniel 1831 152,58 179 130

3. hra 167 136 154 175

1. hra 95 164 191 118

2. hra 160 137 182 159

3. hra 139 126 137 163

1. hra 177 168 184 159
2. hra 134 197 138 149
3. hra 150 177 149 152
1. hra 154 111 142 166
2. hra 179 145 159 127
3. hra 133 137 113 123
1. hra 161 141 143 147
2. hra 160 137 125 178
3. hra 124 155 111 162
1. hra 158 148 138 155
2. hra 147 195 171 155
3. hra 140 139 212 139
1. hra 170 176 152 199
2. hra 150 201 142 161
3. hra 151 216 214 169
1. hra 165 143 136 162

4 Orságová Jana Orság Karel 1934 161,17 197 134

8 Valíčková Beáta Valíček Petr 1771

10 Morys Angelina Maťaťa Marcel 1744 145,33 178 111

12 Dvořáková Dana Dvořák Jaroslav 1689

158,08 212 138

2 Pechová Karin Pecha Lumír 2101 175,08 216 142

5 Slezáková Jarka Kubátko Vlastimil 1897

140,75 179 111

147,58 191 95

1. hra 165 143 136 162
2. hra 152 138 139 118
3. hra 179 122 96 169

11 Pilátová Adélka Major Vojta 1719 143,25 179 96


